
PROFIL SPOLEČNOSTI KONTAKT WWW.SGREALITY.CZ WWW.LORETAHOMES.CZ

 Profil spole čnosti

 Historie spole čnosti

 Portfolio služeb

 Představenstvo a dozor čí rada

 Organiza ční struktura

 Certifikáty

Reference

 Kariéra

Modernizace a transformace Základní školy, Mirošovi ce

Investor: Obec Mirošovice

Projektant: - - -

Dokon čeno: 2011

Základní údaje:

Modernizace a transformace budovy ZŠ a MŠ vč. přístavby tělocvičny a zateplení objektu

Novostavba rodinného domu, K Tužince, Benešov

Investor: soukromý

Projektant: - - -

Dokon čeno: 2011

Základní údaje:

Novostavba rodinného domu

Bytové domy U Vodojemu IV., Brandýs nad Labem

Investor: SLÁDEK GROUP, a.s.

Projektant: AED PROJECT, a.s.

Dokon čeno: 2011

Základní údaje:

Developerský projekt SLÁDEK GROUP, a.s. v rámci kterého byly vybudovány 2 bytové domy ve
kterých je 20 bytů,  8 garážových stání, venkovní  parkovací  stání  a byla vybudována kompletní
technická infrastruktura pro danou lokalitu.

Sportovní centrum, Votice

Investor: Tenis Votice, a.s.

Projektant: - - -

Dokon čeno: 2011

Základní údaje:

Rozšíření  a  novostavba sportovní  haly  se  dvěma tenisovými  kurty  a  novostavba  zázemí  pro
sportovní halu s barem a bowlingovou dvoudráhou.

Hlavní stránka › Reference › Rok 2011

REFERENCE - ROK 2011

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 2011 http://www.sladekgroup.cz/reference-2011

1 z 2 7.10.2016 11:28



Stanice pro zran ěné živo čichy, Vlašim

Investor: ČSOP Vlašim

Projektant: - - -

Dokon čeno: 2011

Základní údaje:

Novostavba léčebné části a rekonstrukce stávajících expozičních prostor.

Výstavba sb ěrného dvora, Neveklov

Investor: Město Neveklov

Projektant: - - -

Dokon čeno: 2011

Základní údaje:

Výstavba sběrného dvora pro odpady.

Bytové domy U Vodojemu V., Brandýs nad Labem

Investor: SLÁDEK GROUP, a.s.

Projektant: AED PROJECT, a.s.

Dokon čeno: 2011

Základní údaje:

Developerský projekt SLÁDEK GROUP, a.s. v rámci kterého byl vybudován bytový dům s 18 byty,
8 garážových stání, venkovní parkovací stání a byla vybudována kompletní technická infrastruktura
pro danou lokalitu.

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

© SLÁDEK GROUP, a.s. Všechna práva vyhrazena.
Poslední aktualizace: 16.4.2015

Hlavní stránka | Mapa webu | www.sgreality.cz | Impressum a Obchodní podmínky odpovědnosti | Nápověda | Validní HTML | Validní CSS

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 2011 http://www.sladekgroup.cz/reference-2011

2 z 2 7.10.2016 11:28


